АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.10.2022                                                                                                № 43
д. Панино

О внесении изменений в постановление №57 от 27.08.2021 «Об установлении мест и способов разведения костров, сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на территории Панинского сельского поселения»
В соответствии с экспертным заключением от 11.02.2022 №274 и руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2020 г. № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», Уставом сельского поселения, Администрация сельского поселения
 п о с т а н о в л я е т:
1. В приложение к постановлению №57 от 27.08.2021 «Об установлении мест и способов разведения костров, сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на территории Панинского сельского поселения» внести следующие изменения:
1.1 Пункт 2 приложения дополнить абзацем следующего содержания:

«2. Установить место для разведения костров, сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на территории сельского поселения:

-400 метров северо-западнее от д.Быково, 200 метров слева от дороги Панино-Бабино.»
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Панинского сельского поселения                                      А.В. Зобнин